

PROVINCIAL LIBRARY MANITOBA

En utflykt efter Slocan Lake

Besök i Silvertown och New Denver. Slocan ett rikt gruvdistrikt. Många skandinav bygger och bo i dessa trakter.

FÖR S. C. T. AV ADOLF BACKMAN.

Från Nelson slungar sig järnvägen fram efter Kootenay River, vars strömfåra brukar som bränningar, ju närmare och närmare man kom Bannington Falls. Från fallet går det på avstånd som en avlägsen åska, då vattenmassorna stört sig utför branten. Landskapet är imponerande i sin maktiga sköndhet. Det är samma tuktiga obändiga skådespel, som Dailivens demonstrerar i sina fall vid Untraverken. Luft

slätt ett övertag, som visserligen kunde vara ett stort skådespel, men därutöver ingenting annat än fara och förtvål för land och folk. Jag har sett "den röda" makt, och jag instämmer med de talande affischerna: "Man kan aldrig vara nog försiktig med elden." Så gick färden tillbaka, ännu en gång över Slocan Lakes glittrande vatten, vid foten av fjällryggen mestadels strävan att nå himmelens höjder. Efter dessa fjällöar vandrar många skandinav i sitt sökande efter lyckans gudinna. Och många ha funnit henne, men hon har då helst gjort sitt inträde i de små vackra husen, där man mera tänkt på att bygga hem och härd än man offrat åt spekulativa framtidsnyer i därskapens tecken. Och den som i ett hem ser ändan med all sin strävan, den har inga större svårigheter att nå detta mål inom Canadas gränser.



Överst till vänster: Malmverket i Silvertown; till höger: gruppen från Kusanock, bestående av J. A. Johnson, Carl Larson, Oscar Larson och Thal Thalsen; nedest till vänster: G. J. Eriksons hem i Silvertown; till höger: Nymans hus i New Denver.

Skog och sjö. — Ja, "skog och sjö" är begrepp, som fränsett klanen är poesi för nödvändiga betingelser för ett tillvaro. Skydda skogen är ett modernt filter, som vi alla känna till. Detta utrop talas här från varje telefonstolpe, från varje samlingslokal, från trädens stammar. Stora plakat varar för oförskämlighet med elden, det är nu vara den världsbit borkastade tändstickan eller cigarettens eller den världsbit släckta lägerelden. — På en affisch så vi en man sysselsatt med att meta laxor i en ström i skogen. — "Tycker du om att meta laxor i skogens bäckar?" — "Naturligtvis gör du det!" — kommer därpå svaret. "Men så då till, att din eld ej blir upphov till någon oödelgärande skogsbrand, ty minna, att det skogen försvinner, där försvinner också skogens dunkel och svalka, och där försvinner också strömmen, där du hade dina bästa stunder i livet."

der strövligt i bergen har han funnit prospektors plocka har letat sig fram, och han spår en rik framtid för dessa trakter. En välkänd geolog, som nyligen besökt dessa trakter, har gjort samma uttalande, påpekar författaren och manar till nya kapitalinläggningar i gruvdriften här. Ja, det är förhållanden, som tyder på att bergens glöder, under det vi närma oss bryggan i Silvertown, en plats, där en del skandinav slagit sig ned. Silvertown är ett litet trevligt samhälle, beläget på sjöstranden, och som vanligt i dessa trakter inbäddat i liv och rörelse. Det är just denna, som skapar sin blomstrande båt och sin fruktträdgård omkring husen i denna del av världen, och just nu, då frukten mognar som bäst, är också idyllen som mest tilltalande. Våra landsmän leva i lugn och ro härute, och det är ej mycket av världens stridningar, som letar sig hit. En del arbetar i gruvorna runt staden, några i skogsplanerna och en annan sysslar med egen malm-brytning. Ett par svenska familjer voro nykomna hit för ett par år sedan, och de ha köpt sig hus i staden och finns sig bra i den nya omgivningen. En svensk kontraktör Johnson, som företagit och lett många arbeten här, blev på församlingens sjukhus och dog på hospitalet i Nelson. Johnson efterlämnar många väner, som sakna honom för hans insatser och duglighet.

kontinenten men består sig för Canada som landet att leva i. Efter vistelsen på västkusten i Oregon och Kootenay Valley gick färden till Silvertown, där Wetterhus stigit sig ned på allvar, och där han åter ett av de vackraste husen i staden. Wetterhus "minar själv" och säljer sin malm till smältverket i Trail. Han har nu varit bosatt i Silvertown i ett år. Wetterhus omtalar, att gruvdriften i Silvertown är omkring 50 år gammal, och att malmen är syvnerligen rik. Det är huvudsakligen sinkmal, som W. bryter ur sin källa, men på ett tåk rikt erhålles även 2.5 proc. silver. Vinsten är i medeltal 500 pr ton brutna malm. Vid sidan om den egna gruvdriften arbetar W. emellanåt i camparna omkring staden.

H. Peterson är född i Fauske i Norge år 1884. Han var hemma sysselsatt med litet av varje men har efter ankomsten till Canada 1902 koncentrerat sig på minning och prospektering. Peterson, från Sanden, B. dessa gruvor är cirka fem dollars, medellåter Peterson, som har en bror, vilken har ständigt anställning därute, och som åter ett hus i staden. Peterson själv är gift. Han tycker om landet men anser de industriella förhållandena ej ha den fasthet, som vore önskvärd.

Monrad Melby är född i Fauske, Norge, 1901. Arbetade hemma i gruvorna vid Sultelma men reste i februari 1924 till Canada. Efter ankomsten hit ställdes färden till Nelson, där Melby var i ett kort, med timmerdriften. Efter detta arbetes allt reste Melby till Silvertown, där han arbetade för den döde svenske kontraktören Olle Johnson, och vilken anställning han ännu innehar. Mrs Kristina Melby är född 1899 i Fauske, Norge och kom till Canada i sin mans sällskap. Familjen har en liten dotter Ragnhild, 7 månader gammal. De finns sig bra här och ha köpt sig ett trevligt hus, inbäddat emellan körsbärs- och äppelträd. Mrs Melby var i Norge anställd i ett av landets större kooperativa affärer.

Carl Holmer, född i Sjöby i Värmland år 1900, var i Sverige hovslagare och jordbrukare. Han även varit fast anställd inom livremedlererna. Han reste till Norge till Pennsylvania 1902 och fortsatte där med gruvarbete. År 1913 reste Johnson över till Canada och bosatte sig i New Denver. Johnson är även trappor och stor förklarare och framgång i detta yrke. Han älskar iverdigt arbete och håller till renhet. År 1920 gjorde Johnson en tripp hem och gifte sig då med Mrs Dina Erikson från Moeranen, Norge. Familjen har tre barn, Raul, Knut och Ester. Holmer har eget hem i Silvertown.

Albert Johnson, född 1899 i Moeranen, Norge, var hemma gruvarbetare och reste 1922 till Canada, direkt till New Denver, B. C., där han nu vistas. Arbetar för det mesta i gruvorna i Soudan och finner sig utmärkt här i landet.

Peder Johanson, född 1896, var hemma i Norge industriarbetare men reste 1920 över till Canada. Han allt sedan arbetat runt New Denver, Nelson och Sandon. Sysslar med trappning och finner vistelse här en motsvaras hans bästa förhoppningar.

Så tala affischerna på ett genomsnittspråk till allmänheten. Skydda skogen, skydda strömmen, skydda naturen. Och i sanning — denna natur är värld fövånad. Årsträngens skörd. Vem skulle väl önska se dessa bergsdor grönska behag lämna rum för den kalla klippor i logen.

Efter passerandet av Bannington Falls båda krasstationer, där en del av vattenmassan är i bunden för behovet av kraft och energi, lämnar järnvägsstämman Kootenay Rivers bank och följer en mindre flod mot norr utloppet från Slocan Lake. Färden gäller en tur på denna sjö, med avsikt att besöka ett par samhällein vid sjöns stränder. I Slocan City är järnvägens ändpunkt, och man måste härifrån fortsätta resan med båt upp efter Slocan Lake.

Elvin Johnson är född 1905 i Saldalen i Norge och var hemma gruvarbetare. Johnsons föräldrar ha ett mindre jordbruk i Saldalen. I mars 1924 tog Elvin väg i hägen och gav sig ut på Atlanten och nådde omsider Vancouver vid Stilla havets kust, där han stannade någon månad, varpå han styrde färden till Nelson. Han arbetar nu i Standard Mine och finner allting som det bör vara, i synnerhet nu sedan han fått Norells att förkovra sig i på de låga stunder.

Endy P. Johnson är en gammal hederlig och öm hustru, som jag träffade i Silvertown. Han är född 17 febr. 1875 på Lörbygd i Jämtland och var hemma skogs- och flottingsarbetare. Johnson lämnade Sverige hösten 1907 och anlände till Calgary, Alberta, där han fick smickande arbete, och där han stannade till 1908, varpå han reste till B. C. i Nelson stannade Johnson flera år, som byggnadsarbetare, men år 1914 flyttade han till Silvertown. Även i Silvertown har Johnson varit verksam som byggnadsarbetare och bl. a. utfört en ombyggnad av Selkirk hotell på platsen. Även vid malmverket har i varit anställd som reparatör. För fem år sedan köpte emellertid Johnson land och har sedan varit farmare. Han har nu måst ut på måst ut på farmen men har även hus i staden. Johnson är gift sedan 1901 med Kristina Elis-

bet Norberg från Sandnäs i Medelpad. Mrs Johanson är född 1879. "Jag älskar detta land," sade mr Johanson. "Jag har tjänat goda pengar här, och jag ser framtiden bättre här än i Sverige. När vi nu få den nya vägen i ordning här, så blir Silvertown en av de bästa platserna i B. C. Cirka 1,000 man arbetade här, innan depressionen kom, och jag hoppas, att de tillerna kom snart tillbaka." — Vi hoppas då får rätt, gamle vän!

A. J. Erikson, född år 1868 i Karlsgårda i Värmland, emigrerade till Canada redan 1892. Han en tid vistades i Seattle, Wash., men under 24 år har Erikson nu bott i B. C. Erikson är maskinist till yrket och bygger i en krasstation vid Free Forks. Mrs Anna Erikson är född i Jönköpings län i Småland år 1883 och reste till Canada med sina föräldrar redan 1893. Har varit bosatt i Nelson i 13 år och är förenad i rikets-skap med Erikson sedan 1903. Familjen består av två barn, en flicka nämligen Evert, 20 år gammal, studerar i därskapens tecken. Och den som i ett hem ser ändan med all sin strävan, den har inga större svårigheter att nå detta mål inom Canadas gränser.

S. Wetterhus är född 1888 i Norge, är gruvarbetare och prospektör till yrket och emigrerade till Canada 1905. Wetterhus har sett sig om här och var på den amerikanska halvön. Han har sitt eget lilla vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lördag aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades. Lörd, som är ungkarl, har dock ett av de snyggaste hem jag någonsin sett. Han har ett stort vackra hus, som han håller fint som ett dockskåp. Anser, att Canada är ett land, där en man kan leva. Lörd har aldrig saknat sysselsättning, förklarade han, men så har han också haft för princip att taga vad arbete som bydes. Han har nu köpt land i U. S. A. till år 1913, då han reste över till Canada. Lörd stannade i Nelson, där han arbetade en tid, varpå han reste till Silvertown, där han sedan vistades